
Webové aplikace nad technologií ArcGIS Server v ČEZ, a. s. 

Ing. Petr Skála 

Pontech s.r.o. 

 

Abstrakt 

Technologie ArcGIS Server se v podnikovém GIS společnosti ČEZ, a. s. používá již několik 

let v kombinaci s produktem ArcIMS. Minulý rok vznikla pilotní webová aplikace založená 

na platformě Flex a pracující výhradně ve spojení s ArcGIS Serverem. Tato aplikace je určena 

pro specifickou cílovou skupinu uživatelů, kteří primárně editují vybraná atributová data. 

V letošním roce vznikla na základě jádra stávajícího řešení nová aplikace, která umožňuje 

mimo základních funkčností také úlohy tematizace nad daty, jejichž zdrojem je nejen GIS, 

ale i další technické systémy. 


